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Jegyzőkönyv 

 Készült: a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. november 

11-én, 800 órai kezdettel a Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott 

rendkívüli üléséről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester   

Dr. Barcsi István Péter 

Kiss Tibor 

Komáromi Ferenc 

Moldovánné Duró Ágnes  

Záhonyi László   képviselők 

   

Távol van:   Dr. Barcsi István Péter   képviselő  

 

 

Hivatal részéről: Baloghné Kiss Judit   jegyző  

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

Patóné Cziván Zsuzsanna  pénzügyi ügyintéző 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

6 fővel határozatképes, Dr. Barcsi István Péter képviselő úr jelezte, hogy Budapesten 

van tárgyaláson, így nem tud részt venni az ülésen. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy 

a testületi anyagot, az SZMSZ szerint mindenki időben megkapta. A képviselők a 

napirendi pontot 6 igen szavazattal a következők szerint elfogadták:  

 

Napirendi pontok: 
 

 

1. Előterjesztés a Debreceni út 120 sz. és a Debreceni út 152 sz. közötti útjavítási 

munkálatokról. 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

2. Előterjesztés szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet  

megalkotására. 

Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

3. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 

a Debreceni út 120 sz. és a Debreceni út 152 sz. közötti útjavítási 

munkálatokról. 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy ez a szakasz annak idején már be lett 

tervezve a szervizút építésekor, de az építkezést engedélyezők ezt a szakaszt kivették a 

beruházásból. A zebra kialakítása és a szalagkorlát feloldása megtörtént, ezért ennek az 

útszakasznak nagyon felértékelődött a szerepe. Intézményeket szeretnénk oda telepíteni 

a Kisgergely úton élők, a temető- és az ott élők közlekedését nagymértékben elő tudnák 

segíteni, hogy ha útjavítási munkálatokat tudnának végezni és olyan munkálatok 

kerülnének elvégzésre, melyek garantálnák azt, hogy megszűnjön ez az áldatlan állapot. 

Lakossági levél is érkezett az önkormányzat részére, hogy két-három ingatlantulajdonos 

szeretne útjavítási munkálatokat végezni. Amikor egyeztetésre került a sor azt beszélték 

meg, hogy célszerű lenne egybekezelni az út javítását. A javítási munkálatok most 

elvégzésre kerülnének és tavasszal esetleg egy kopóréteget kapna ez a szakasz. Egy 

olyan teherbírású útrész kerülne kialakításra, amely a személy- a kisteher- és estlegesen 

a nehezebb gépjárművek forgalmát elbírná. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy kértek erre a munkára három 

árajánlatot, ezek az árajánlatok megérkeztek. Ez alapján javasolják, hogy a kiviteli 

munkákat a Kovács Bau-Trans Kft. kapja meg, ennek a cégnek volt a legalacsonyabb 

árajánlata. Az árajánlatot 3 méter széles útra, egy 30 cm. mélységű útalap készítésére 

kérték meg, melyből 20 cm. darált tégla és 10 cm. mart aszfaltos felület. A közelben a 

gépeik rendelkezésre állnak – ezért is tudták ilyen áron elvállalni az útjavítást – így 

minél hamarabb tudnák a munkát kezdeni. Ennek a munkálatnak az összege bruttó: 

3.223.260 Ft, a fedezetet az önkormányzat 2016. évi költségvetéséből biztosítja.  

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a cég Bocskaikert kötődésű és a Pillangó 

és a Gulyás utcai útjavításokat, mintegy 60 méteres szakaszon, saját költségen ők 

vállalták és végezték el. Beszélt néhány lakossal és ők vállalták, hogy maximum 30 e 

Ft-os hozzájárulást tudnak vállalni, ez is segítség az önkormányzatnak. 

Moldovánné Duró Ágnes képviselő asszony megkérdezi, hogy a vízelvezetés hogy lesz 

megoldva? 

Szőllős Sándor polgármester úr válaszában elmondja, hogy egyeztetett a céggel, külön 

felhívta a figyelmét, hogy baloldalra lejtsen az út, az útalatti áteresz legyen kitakarítva 

és az árok kimélyítve azért, hogy a víz biztonsággal lefolyjon. 

Dr. Tarcali Gábor alpolgármester úr elmondja, véleménye szerint ez egy gyengébb út 

lesz és figyeljenek oda, hogy a nehéz autók ne mehessenek oda. 
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Baloghné Kiss Judit jegyző asszony  elmondja, hogy  egyeztetni fognak  Hirkhu Richard 

közlekedésmérnökkel, mert az útszakaszon van egy villanyoszlop és azt meg kell 

megjelölni, hogy közlekedésbiztonsági szempontból megfelelő legyen, illetve sebesség- 

és súlykorlátozást fognak javasolni, de azt mondta a kivitelező cég képviselője, hogy ez 

az útalap egy kamiont is elbír. A Képviselő-testület elé vissza fogják hozni 

megtárgyalásra, hogy milyen táblákat helyezzenek ki erre az útszakaszra. 

Záhonyi László képviselő úr elmondja, hogy a Diófa utca a legrosszabb állapotú utca, 

javasolja, hogy erre az utcára is kérjenek árajánlatot.  

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy a most megépülő utat tesztelni 

fogják, hogy hogyan bírja ki ezt a telet és amennyiben a lakossági visszajelzés pozitív 

lesz, akkor a további kritikus utcákat is lehetne ezzel a technológiával feljavítani. A 

belvizes pályázat be van adva, ezek a kritikus utcák is szerepelnek a pályázatban, ezért 

meg kell várni a pályázati döntést és utána lehet megcsinálni a burkolatot. 

Szőllős Sándor polgármester úr kérte a karbantartóktól, hogy a Diófa utcát kátyúzzák ki 

kővel. Tavasszal felmérik az utcák hosszát és ennek megfelelően bekérik az 

árajánlatokat és ütemezetten elkezdik a problémás utak javítását. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

119/2016. (XI.11.) KT. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Debreceni út 

120-152 közötti részének, por és sármentesítését és úgy döntött, hogy a Kovács Bau-

Trans Kft. árajánlatát bruttó 3.223.260.-Ft összegben elfogadja. 

A megrendelt munka tartalmazza a fenti útszakaszon 3 méter szélességben 30 cm 

mélységben útalap készítését -  20 cm darált tégla és 10 cm mart aszfalt felülettel történő 

ellátását. 

Az út javítása során kitermelt földet az önkormányzat tulajdonában lévő Debreceni utca 

116. sz. alatti ingatlan feltöltésére hasznosítják.  

A fedezetet az önkormányzat 2016. évi költségvetéséből biztosítja. 

Felhatalmazza polgármestert a megrendelés aláírására. 

Határidő: 2016. december 31. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

 

 

2. napirendi pont: 
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Előterjesztés 

szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet 

megalkotására 
 

Szőllős Sándor polgármester úr átadja a szót Baloghné Kiss Judit jegyző asszonynak. 

Baloghné Kiss Judit jegyző asszony elmondja, hogy az önkormányzat már három éve 

osztja a szociális tűzifát. Sajnos ebben az évben kevesebb fára kapott az önkormányzat 

támogatást, tavaly 201 m3- t kapott az önkormányzat, most csak 71 m3-t. Tavaly 9 m3-

el, ebben az évben javasolják, hogy 79 m3-el egészítsék ki a fa mennyiségét, így 150 

főnek tudnak támogatást adni. A jogosultsági feltételek hasonlóak, mint a tavalyi évben, 

annyival került kiegészítésre, hogy most 60 fővel kevesebb részesülhet ebben a 

támogatásban, ezért érkezési sorrendben kerülnek elbírálásra a támogatások. Aki 2017. 

január 31. után adja be a kérelmet, illetőleg a keret kimerül, akkor azok a kérelmek 

automatikusan elutasításra kerülnek. Átmeneti segélyt települési támogatásként tűzifára 

a Szociális Bizottság tud adni, nem lesz senki tüzelő nélkül a településen. A szociális 

keretre, amit elkülönített az önkormányzat plusz forrást nem igényel, a szociális keretet 

amit betervezett az önkormányzat abból a forrás rendelkezésre áll. A Szociális 

Bizottságnak hetente ülésezni kell, mert a kérelem beadását követő 8 napon belül nem 

sikerül döntést hozni, abban az esetben függő hatályú végzést kell hozni. A függő 

hatályú végzésben, hogy ha 21 napon belül nem kap döntést az ügyfél, akkor 10.000 Ft-

ot kell neki biztosítani, a 21 napon belüli döntés mindenképen meg szokott lenni, viszont 

az ügyfél nem mindig jól értelmezi a határozatot és a 10.000 Ft-ot kérte volna a 

megállapított segély helyett. Szeretnék ezeket a függő hatályú végzéseket elkerülni, és 

ha hetente ülésezik a Bizottság, akkor nem kell függő hatályú végzéseket hozni. 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő rendeletet alkotja: 

Bocskaikert Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 18/2016. (XI.21.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

  

Bocskaikert Község Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8.a pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 

a következőket rendeli el:  

  

 

1.§ 

 

  

(1) E rendelet célja, hogy Bocskaikert településen élők részére támogatást nyújtson 

szociális rászorultsága alapján és meghatározza az egyszeri tűzifa juttatás ellátási 

forma jogosultsági feltételeit, és az igénylés, odaítélés menetét.  
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(2) E rendelet hatálya kiterjed Bocskaikert Község közigazgatási területén állandó 

lakóhellyel, illetve tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.  

  

(3) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmára a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben 

meghatározottakat kell érteni.  

  

2. § 

 

(1) Az önkormányzat vissza nem térítendő természetbeni támogatást, tűzifát biztosít 

azon személy(ek) részére:  

 

a) aki a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 

 

aa) aktív korúak ellátására, 

ab) időskorúak járadékára, 

ac) települési lakásfenntartási támogatásra jogosult 

 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő. 

 

c) aki egyedül élő és öregségi nyugdíjban részesül, jövedelme az öregségi 

nyugdíjminimum 300 %-át (85.550 Ft) nem haladja meg. 

 

(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl az Önkormányzat vissza nem térítendő tűzifát 

nem biztosít.  

 

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható 

meg, függetlenül a lakásban élő személyek és a háztartások számától. Amennyiben 

egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem beérkezésének 

sorrendjében történik.  

  

(4) A tűzifa támogatás megítélésénél az elsődleges szempont a 2. § (1) bekezdésben 

foglalt minél több feltétel megléte. 

  

3. § 

 

(1) Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra – függetlenül a 2. § -ban 

meghatározott feltétel teljesülésétől – az a személy, család  

 

a) Aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel 

fakitermelést végzett,  

vagy ilyen tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szerzett.  

 

b) Azon ingatlan vonatkozásában, mely tűzifával egyáltalán nem fűthető.  
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(2) Az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, a 

támogatás nem adható.  

  

(2) A tűzifában részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, nem adhatja át másnak, 

csak saját használatra használhatja fel.  

 

(4)  Amennyiben a jogosult az e rendelet alapján biztosított tűzifát értékesíti, vagy 

utólag megállapításra kerül, hogy azt nem az arra jogosult igényelte és kapta, a 

támogatott köteles az ingyenesen biztosított tűzifa 15.000 Ft+ AFA/m3 díjjal 

számolt arányos költségének visszafizetésére.  

 

 

4. § 

 

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás az e rendelet 1. melléklete szerinti kérelemre 

indulhat. 

  

(2) A 2017. január 31. után benyújtott kérelmeket a Bizottság elutasítja. 

  

(3)A kérelmek elbírálásáról a Szociális Bizottság legkésőbb 2017. február 5. napjáig 

dönt.  

 

(4) A kérelmek érkezési sorrendben kerülnek elbírálásra és a keret kimerülése után a 

kérelmek elutasításra kerülnek. 

 

 

(5) Egy személynek vagy családnak adható tűzifa mennyisége 1 m3 lehet. 

  

(6) A döntést követő 10 napon belül a polgármester gondoskodik a tűzifa 

kiszállíttatásáról.  

  

(7) A tűzifa átvételét a jogosult a rendelet 2. mellékletét képező átvételi elismervény 

aláírásával igazolja.  

 

(8) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik. 

  

5. § 

 

A támogatás kizárólagos forrása az Önkormányzat számára megállapított támogatás, 

valamint az Önkormányzat által biztosított saját forrás. A forrás felhasználását követően 

benyújtott kérelmeket – függetlenül attól, hogy azok a 2. §-ban meghatározott 

feltételnek megfelelnek és a 4. §-ban meghatározott határidőre érkeztek - el kell 

utasítani.  
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6. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. november 21-én lép hatályba, és 2017. március 31. napján 

hatályát veszíti. 

 

 

Bocskaikert, 2016. november 11. 

 

Baloghné Kiss Judit  Szőllős Sándor 

       jegyző  polgármester 

 

                                                                                 

Z á r a d é k : 

 

A rendelet 2016. november 21. napján a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel kihirdetésre került.  

 

Bocskaikert, 2016. november 21.    

 

         Baloghné Kiss Judit 

          jegyző 

 

 

1. melléklet a 18/2016. (XI.21.) sz. önkormányzati rendelethez  

 

A kérelmek érkezési sorrendben kerülnek elbírálásra és a keret kimerülése utáni 

kérelmeket a Bizottság elutasítja. 

A 2017. január 31-e után beérkezett kérelmeket a Bizottság elutasítja. 

 

Kérelem 

 

Kérelmező neve:…………………………………………………….………………… 

Születési hely idő: …………………………………………………………….……… 

Anyja neve: …………………………………………………………………….…….. 

Lakóhelye: …………………………………………………………………………….. 

Tartózkodási helye: …………………………………………………………………… 

Telefonszám: ………………………………. 

 szám alatti lakos kérem, hogy részemre  Bocskaikert Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 18/2016. 

(XI.21.) sz.  önkormányzati rendelete alapján szíveskedjenek természetbeni juttatásként  

tűzifát biztosítani.  

 

A támogatás megállapításához nyilatkozom, hogy 
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1. Életvitelszerűen   lakóhelyemen/tartózkodási helyemen*   élek. 

 

2. Lakóhelyemen/ tartózkodási helyemen élő személyek között: 

- erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos       van / nincs* 

- az elmúlt két évben engedéllyel fakitermelést végeztek   igen / nem* 

- fakitermelés tevékenységből jövedelmet vagy tűzifát szereztek  igen / nem* 

 

3. Az életvitelszerűen használt lakóingatlanban fatüzelésre alkalmas tüzelőberendezés 

 van /nincs* 

 

4. Jelenleg, a lakóingatlant: fa,  szén,   gáz,  villany, egyéb módon*      fűtöm. 

 

5. Az alábbi ellátásban, illetve támogatásban részesülök: (a megfelelő aláhúzandó) 

 

a) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti: 

 

aa) aktív korúak ellátásában,  

 

ab) időskorúak járadékában,  

 

ad) települési lakásfenntartási támogatásban 

 

b) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 

törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelőnek 

minősülök.  

 

c) egyedül élő vagyok, öregségi nyugdíjban részesülök, nyugdíjam összege nem 

haladja meg az öregségi nyugdíjminimum 300 %-át (85.550 Ft-ot). *** 

 

Tudomásul veszem, hogy kedvező elbírálás esetén a tűzifát másnak átadni, eladni nem 

lehet. 

 

 

Bocskaikert, …………………….  

…………………………………… 

             kérelmező  

 

Csatolandó dokumentumok:  

- aktív korúak ellátását, időskorúak járadékát megállapító határozat, vagy az erről 

szóló igazolás 

- öregségi nyugdíjas esetén, az év elején kiadott nyugdíj ellátásról szóló igazolás (zöld 

irat) 

 

*(A megfelelő aláhúzandó)  

** (megállapító határozat csatolása szükséges) 
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*** (nyugdíjellátásról igazolás szükséges) 

 

2. melléklet  a  18/2016.(XI.21.) önkormányzati rendelethez  

 

 

 

Átvételi elismervény 

 

 

 

 ..................................................................................................................... (név) 

 

Bocskaikert.................................................................. ……………………………szám  

alatti lakos aláírásommal elismerem, hogy a mai napon Bocskaikert  Község 

Önkormányzata képviselő - testületének a szociális célú  tűzifa támogatás helyi 

szabályairól szóló 18/2016. (XI.21.) sz. 

önkormányzati rendelete alapján a Bocskaikert Községi Önkormányzat Szociális 

Bizottsága által……………./201   . (       )  sz.     határozatában megállapított 

természetbeni juttatásként ………………m3 mennyiségű  tűzifát átvettem.  

 

 

 

Bocskaikert, 201 . ......................................... hó ......... nap  

  

 

 

 

 

 ..................................................   ...............................................  

  átadó                                                                                    átvevő 

 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2016. (XI.11.) KT. határozata 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 
szociális tűzifa pályázaton megnyert 71m3  tűzifa mennyiségét 79m3-rel kiegészíti 
így összesen 150m3 tűzifa kiosztását biztosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat  saját költségvetéséből  79 
m3 tűzifát pluszban szerezzen be és a rendelet alapján gondoskodjon a 
kiszállításáról. 

Határidő: azonnal 
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Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Különfélék: 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy a két szelektív 

hulladékgyűjtő sziget fenntartási kötelezettsége - amit pályázaton nyertek- lejárt, az 

edényzet az önkormányzaté. Ezeket a mai napon leürítik, mert olyan mértékű nem 

szelektív hulladék kerül elhelyezésre, ami elcsúfítja a környezetet, aminek 90 %-át nem 

helyi lakosok viszik oda, ezért mivel biztosított a szelektív hulladék gyűjtése 

Bocskaikertben, javasolja, hogy kerüljön felszámolásra a sziget. A környező 

településeken is sorra kerülnek felszámolásra a hulladékgyűjtő szigetek. A sziget 

felszámolással kapcsolatban tájékoztatót küldenek a lakosságnak és a honlapra is 

felteszik. 

A vérszilva és az oszlopos tölgy fákat megrendelték, hétfőn fogják szállítani és a 

kiszáradt fákat pótoljuk.  

A kondipark pályázatot - amit tavaly elutasítottak – most megnyerte az önkormányzat 

9.700 e Ft értékben 1.700 eFt-t önerőt  kell hozzátenni. 11 eszköz kerül telepítésre 150 

m2-es területű és egy 30 m2-es Streetball palánk kerül kialakításra. Szeretnének még 

kialakítani vízvételi lehetőséget, padokat szeretnének oda tenni és egy olyan épület 

kialakítását, ahol a ruhákat lehet elhelyezni. 5-6 száraz fát kell majd kivágni, amit majd 

pótolni fognak. A másik pályázat is be van adva, és ha azt is megnyerik, akkor akár két 

kondiparkunk is lehetne, a területen elfér és arra a területre szeretnének még egy 

műfüves pályát is.  

A kerékpárút pályázat, ha nyer, akkor át kell gondolni, hogy a jelenlegi kerékpárút 

felújítása előtt azokat a fákat, melyek túl közel vannak és most is feltördelték az 

aszfaltot, azokat ki kellene vágni és újakat kell telepíteni, mert nem szeretnénk, hogy a 

felújított kerékpár utat két-három év múlva ismét széttördelné a fák gyökérzete. 

Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 8 óra 25 perckor bezárta az 

ülést. 

K.m.f 

 

 

 Szőllős Sándor      Baloghné Kiss Judit 

 polgármester       jegyző 


